值班：黄海清 地址：宁海县桃源中路228号 电子信箱：ninghainews@sina.cn 采访中心：59990011 编发中心：65577935 广告部：65577928 发行投诉电话：82558900

ninghainews@sina.cn
XINXI CHAOSHI信息超市

2025年5月30日 星期五

4责任编辑：钟紫群 电话：59979917 校对：麻丹春 版式：王肖丹

宁海县跃龙街道个人建房用地批前公示
【2025】第2号

为了充分体现“公开、公平、公正”的审批原则，现将申请建房户的有关情况向社会公示，若存在异议的希在公示之日起10个工作日内来人或来电，向我单位如实反映相关情况。
联系电话：59978068

宁海县人民政府跃龙街道办事处
2025年5月30日

附申请建房户名单 单位：平方米

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

村（社）名

元峰村
（下陈）

申请建房户

王荷女

陈汉姣

俞身杰

陈必杰

陈江春

陈婉怡

陈振宇

陈俊

拟批准面积

124.236

124.236

124.236

124.236

124.236

124.236

124.236

124.236

建房性质

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

序号

9

10

11

12

13

村（社）名

元峰村
(马婆园)
元峰村

（赵家山）

望府村
（下枫槎）

合计

申请建房户

赵志豪

章鼎权

谢世科

谢兵权

谢云道

拟批准面积

124.236

125

121.8

121.8

121.8

1608.524

建房性质

新建

拆翻建

新建

新建

新建

山河公寓租赁公告
一、住房地址
宁海县跃龙街道山河路55号山河公寓（山河加油

站旁）
二、申请时间和地点
申请时间：2025年 6月 3日-2025年 6月 30日

（9:00-16:00）
申请地点：纺织东路22号
三、申请条件
1.申请人年满十八周岁且具有完全民事行为能力，

并在宁海县域内租住、就业或有就业意向；
2.申请人在宁海县城区内（跃龙街道、桃源街道）无

自有住房；
3.未在宁海县范围内存在正在享受的实物配租的

情况（领取公共租赁住房货币补贴的可申请）。
四、审核程序
1.由本人提出申请，填写《住房入住申请表》并递交

有关材料；
2.审核承租资料；
3.对符合租住条件的人员，向社会公示7天，公示

期满无异议的，给予准租资格，并摇号进行配租；
4.摇号配租后，确定入住人员名单，并签订房屋租

赁合同和办理入住手续。

五、申请材料
符合租住条件的，提供以下申请材料；
1.《住房入住申请表》；
2.申请人身份证复印件（正反面复印）；
3.无房证明（办证中心：桃源街道金水路5号一楼

大厅34号窗口），证明自2025年5月29日起有效；
4.未享受城镇居民住房保障政策证明（房管中心：

桃源商务楼A幢7楼大厅），证明自2025年5月29日起
有效；

5.本县域户籍人员提供申请人户口簿复印件（户主
和本人页信息）；非本县域户籍人员提供有效期内的宁
海县域内工作证明、劳动合同、聘用协议、社保缴纳证
明、工商注册登记证明等合法就业资料（选其一提供即
可），或在宁海县就业意愿承诺书；

6.毕业三年内的全日制大专及以上的毕业生需要
提供学位证书、毕业证书、学信网等有效证件复印件；

7.其他需要提供的材料。
六、租金标准
住房的租金按照相关部门制定的标准执行，不包

含水、电、气、电视、网络、管理费等费用：
两室一厅一厨一卫，租金1200-1400元/月，建筑

面积约62-70㎡，管理费：60元/月；

租金按月结算，租房押金为一个月租金金额，家具
电器押金500元，退租时房屋完好无损将全额无息退
回。全日制大专及以上人员，毕业三年内可享受租金8
折优惠。

七、使用原则
住房合同三年一签，租期原则上不少于6个月，不

超过3年，6个月内申请退租的押金不退还。如确实需
要继续租住的，须由申请人提早3个月再次提出申请，
经我方审核同意后再行续签，续签租住期不得超过3
年。

八、有下列情况之一者停止租住
1.申请人未在或未意向在宁海就业的；
2.在宁海县城区内（跃龙街道、桃源街道）购买住房

的；
3.在住房内从事违法犯罪活动的；
4.在本县变动工作未重新办理租住手续的；
5.拒不配合相关部门和运营管理单位日常管理工

作的；
6.采取隐瞒、虚报、伪造、提供虚假证明材料等方式

骗取住房的；
7.1个月未缴纳租金、管理费、水电费等费用，且经

催告后仍不缴纳的；

8.转租、出借或擅自调换住房的；
9.改变住房结构和使用性质的；
10.其他需要退租的。
九、参观时间和地点
参观时间和地点另行公告
十、联系咨询方式
咨 询 电 话 ：0574- 82558880、

0574-82558889
公众号：城投资产租讯，关注公众

号获取最新租讯
本公告由宁海县城投资产经营管

理有限公司负责解释。

宁海县城投资产经营管理有限公司
2025年5月30日

保障性租赁住房入住申请表 工作证明 本地就业意愿承诺书